Diário Oficial do Municipio de Vitória - ES Edição nº 1630 - Extraordinário

11

29 de março de 2021

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO

A Prefeitura Municipal de Vitória, por meio de informações
extraídas do Processo Administrativo de Responsabilização
– PAR nº 7605755/2016, TORNA PÚBLICO que a empresa
R&B PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA. ME, inscrita no CNPJ nº
7605755/2016, terá o prazo de 15 (quinze) dias, contados a
partir do 1º dia útil após a presente publicação, para interpor
recurso da decisão, considerando que as tentativas de promover
a notificação pessoal do fornecedor não lograram êxito.
Enquadramento: artigo 5º, inciso IV, alíneas “b” e “d”, da Lei
Federal nº 12.846/2013 e art. 7º da lei 10.520/2002.
Conduta: fraudar licitação pública ou contrato dela recorrente.
Penalidade: aplicação de multa administrativa no valor de R$
3.189,00 (três mil, cento e oitenta e nove reais), impedimento
de licitar e de contratar com o Município de Vitória pelo prazo de
01 (um) ano, com descredenciamento no respectivo Cadastro
de Fornecedores – CRC e realização de publicação extraordinária
da decisão condenatória pelo período de 30 dias, conforme
determinado em Decisão.

Vitória/ES, 26 de março de 2021.
Denis Penedo Prates

Secretário da Controladoria Geral do Município

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
EXTRATO DE DECISÃO

Processo: 1905467/2019
Empresa: Maximus Esportes Comércio Ltda. EPP
CNPJ: 08.738.035/0001-34
Enquadramento: artigo 5º, inciso IV, alínea “b”, da Lei Federal
nº 12.846/2013 e art. 7º da lei 10.520/2002.
Conduta: perturbar a realização de qualquer ato de
procedimento licitatório público.
Penalidade: aplicação de multa administrativa no valor de R$
8.000,00 (oito mil reais), impedimento de licitar e de contratar
com o Município de Vitória pelo prazo de 06 (seis) meses, com
descredenciamento no respectivo Cadastro de Fornecedores
– CRC e realização de publicação extraordinária da decisão
condenatória pelo período de 30 dias, conforme determinado
em Decisão.

Vitória/ES, 26 de março de 2021.
Denis Penedo Prates

Secretário da Controladoria Geral do Município

SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA
 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 001 /2021

O Município de Vitória, por meio da Secretaria Municipal
de Segurança Urbana, em atendimento à Lei Municipal n°
8.691/2014 e ao Decreto Municipal n° 16.140/2014, NOTIFICA
os proprietários dos veículos relacionados neste edital,
constatado como em estado de abandono e sem placa de
identificação que permita a identificação da propriedade, nos
termos do Art. 5°, §3º, do Decreto 16.140/2014, para que
procedam com a retirada dos veículos das vias ou logradouros
públicos no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, a contar da
data de publicação deste edital, sob pena de recolhimento
imediato e aplicação de multa diária, nos termos dos Arts. 5°,
6° e 9° do Decreto Municipal supracitado.
Relação de veículos e respectivas localizações:
I - S/ENDERÇO IDENTIFICADO ATRAVÉS DOS MEIOS
DISPONÍVEIS, VW FUSCA - PLACA GLO 5382, localizado na R.
Leonilda Carnassa Figueiredo, s/n, Bairro Tabuazeiro, Vitória/
ES. 2236/20
II - S/PLACA REBOQUE (CINZA), localizado na R. Francisco
Generoso da Fonseca, defronte ao nº 1075, Bairro Jardim da
Penha, Vitória/ES. 2416/20
III - S/PLACA TRAILLER (PRETO), localizado na Pç Anibal Anthero
Martins, s/n, Bairro Jardim da Penha, Vitória/ES. 2439/20
VI - S/PLACA REBOQUE (VERDE), localizado na R. Ernesto
Bassini, frente ao Banestes s/n, Bairro Santo Antônio, Vitória/
ES. 2448/20
V - S/PLACA SUCATA (S/COR DEFINIDA), localizado na R.
Felicidade Correa dos Santos, nº 686, Bairro Ilha das Caieiras,
Vitória/ES. 2459/21
VI - S/PLACA TRAILLER (GALVANIZADO), localizado na Travessa
Waldir Junger Pereira, px ao nº 260, Bairro Bela Vista, Vitória/
ES. 2466/21
VII - S/PLACA VW KOMBI, localizado na Rua Wilson Toledo, nº
301, Bairro São José, Vitória/ES. 2486/21

VIII - S/PLACA FORD (AZUL), localizado na Rua Wilson Toledo,
nº 280, Bairro São José, Vitória/ES. 2489/21
IX – S/PLACA CARROÇA (COR INDEFINIDA), localizado na Rua
Arlethe Buaiz, nº 123, Bairro Maruipe, Vitória/ES. 2493/21
X-  S/PLACA REBOQUE(FANTASIA), localizado na Av. Anisio
Fernandes Coelho-Ed.Parati  frente ao nº 586, Bairro Jardim da
Penha, Vitória/ES. 2494/21
XI - S/PLACA TRAILLER (GALVANIZADO), localizado na Rua
Carlos Martins, 284, Bairro Jardim Camburi, Vitória/ES..
2512/21
XII - S/PLACA FIAT TEMPRA(PRATA), localizado na Rua Nilo
Bastos da Silva, nº 70(EMEF Orlandina de A. Lucas), Bairro São
Cristovão, Vitória/ES. 2528/21
XIII-  S/PLACA REBOQUE(indeterminado), localizado na Rua
Daniel Abreu Machado, 222, Bairro Itararé, Vitória/ES. 2544/21
XIV-  S/PLACA REBOQUE(MARRON), localizado na Rua Francisco
de Alvarenga Rabello, 02, Bairro Maruipe, Vitória/ES. 2546/21
XV-  S/PLACA ASIA TOWNER(PRETA), localizado na Rua Odette
de Oliveira Lacourt frente ao nº690, Bairro Jardim da Penha,
Vitória/ES. 2562/21

Vitória, 26  de março de 2021.
Ícaro Ruginski Borges Nascimento da Silva
Secretário Municipal de Segurança Urbana

SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 002 /2021

O Município de Vitória, por meio da Secretaria Municipal
de Segurança Urbana, em atendimento à Lei Municipal n°
8.691/2014 e ao Decreto Municipal n° 16.140/2014, NOTIFICA
os proprietários dos veículos abaixo relacionados cuja
correspondência encaminhada com aviso de recebimento fora
devolvida em razão da não localização do endereço informado,
ou do proprietário, para que procedam com a retirada dos
veículos das vias ou logradouros públicos no prazo de 48
(quarenta e oito) horas, a contar da data de publicação deste
edital, sob pena de recolhimento imediato e aplicação de multa
diária, nos termos dos Arts. 5°, 6° e 9° do Decreto Municipal
supracitado.
I -Sr. Luciano Guimarães Cabral, proprietário do veículo, I
RENAULT TWINGO, placa CTO 6500, localizado na Rua Maria
de Lourdes Garcia, nº 278, Bairro Ilha Sta Maria, Vitória/ES.
1914/19
II - Sr.ª Luciene Brito de Oliveira, proprietária do veículo, FIAT
PALIO WEEKEND ELX, placa GXI 1625, localizado na Rua Vitor
Finamore Px ao nº 1102, Bairro São Benedito, Vitória/ES.
2138/20
III - Sr.ª. Leda Blunck de Almeida, proprietária do veículo, I LR
RANGER ROVER, placa CZF 5534, localizado na R. Esther de
Oliveira Galveas s/n, Bairro Jardim Camburi,Vitória/ES. 2274/20
IV - Sr. Marcio Solino Pessoa, proprietário do veículo, JEEP
RENEGADE LNGTD AT, placa PPJ 5397, localizado R. Jose
Guilherme Neffa nº 174, Bairro Jardim Camburi, Vitória/ES.
2280/20
V - Sr. Daniel C. Kirmes, proprietário do veículo, PEUGEOT 206
SELECTION, placa MSN 0138, localizado na R. Jose Cassiano
dos Santos defronte ao nº 215, Bairro Fradinhos, Vitória/ES.
2336/20
VI - Sr. Paulo de Souza, proprietário do veículo, VW FUSCA,
placa MQM 9628, localizado na Av. Leitão da Silva, nº 1381(lado
Eletromil), Bairro Gurigica, Vitória/ES. 2341/20
VII - Sr.ª Jane Andrade, proprietária do veículo, FIAT PANORAMA
C, placa MQG 0069, localizado na R. Aprígio de Freitas X Dr.
Américo de Oliveira s/n, Bairro Consolação, Vitória/ES. 2345/20
VIII - Sr. Victor Cezar Ferreira, proprietário do veículo, VW
PARATI GL, placa MSH 0910, localizado na R. Dario Araújo, nº
75, Bairro Tabuazeiro, Vitória/ES. 2346/20
IX - Adubos Trevo S.A Grupo Trevo, proprietária do veículo,
VW GOL, placa MPR 5927, localizado na R. Francisco Eugênio
Mussiello, nº 634, Bairro Jardim da Penha, Vitória/ES. 2348/20
X - Sr. Marcelo Guilherme Viola, proprietário do veículo, AGRALE
1600, placa MRP 1833, localizado na R. Licínio dos Santos Conte
defronte ao nº 33, Bairro Enseada do Suá, Vitória/ES. 2349/20
XI - Sr. Alex Vieira Donha, proprietário do veículo, I VW GOLF
GL, placa CCD 9422, localizado na R. Ruy Pinto Bandeira
defronte ao nº 140, Bairro Jardim Camburi, Vitória/ES. 2350/20
XII - Sr. Joao Bosco de Carvalho, proprietário do veículo, I GM
CALIBRA, placa GSC 1020, localizado na Av. Leitão da Silva
s/n(lado subestação Escelsa), Bairro Andorinhas, Vitória/ES.
2357/20

lmfcoelho
Realce